
 

UCHWAŁA Nr XXV/171/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Sokołowskiego nieruchomości 

stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 20/3 o powierzchni 0,0965 ha, położonej w obrębie Kożuchówek, gm. Bielany, dla 

której Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr 

SI1P/00009482/3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

       /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


